

NeoFuragina Max 0,1 g 25 tabletek



cena: 15,12 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	nerki, pęcherz, układ moczowy
Działanie	przeciwbakteryjne
Opakowanie	25 sztuk
Postać	tabletki
Producent	TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O. O.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Furazidinum
Typ produktu	Lek bez recepty
Wskazania	zapalenie pęcherza moczowego

Opis produktu

Opis:

NeoFuragina MAX jest produktem leczniczym stosowanym w leczeniu zapalenia pęcherza.

Skład:

Substancją czynną leku jest furazydyna (Furazidinum) (dawniej furagina).

1 tabletki zawiera 100 mg furazydyny.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia ziemniaczana, sacharoza, Polisorbát 80, kwas stearynowy.

Działanie:

Substancja czynna leku neoFuragina MAX - furazydyna, działa bakteriostatycznie na wiele szczepów bakterii. W tym na te powodujące zapalenie pęcherza.

Wskazania:

Lek neoFuragina MAX stosowany jest w leczeniu zakażeń dolnych dróg moczowych.

Sposób użycia:

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosowane dawki leku neoFuragina MAX u dorosłych:

Dzień 1: 1 tabletki (100 mg) 4 razy na dobę.

Dzień 2-8: 1 tabletki (100 mg) 3 razy na dobę.

Leczenie trwa zwykle 7-8 dni.

W razie konieczności leczenie można powtórzyć po upływie 10-15 dni.

Lek neoFuragina MAX należy podawać podczas posiłków.

Jednocześnie stosować dietę bogatą w białko.

Lek należy popijać dużą ilością płynów.

Przeciwwskazania:

Kiedy nie stosować leku neoFuragina MAX:

jeśli pacjent ma uczulenie na furazydynę, pochodne nitrofuranu lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

jeśli u pacjenta występuje polineuropatia (zespół uszkodzenia nerwów obwodowych),

jeśli u pacjenta występuje niedobór enzymu dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej (choroba związana z genetycznie uwarunkowanym niedoborem enzymu biorącym udział w przemianach zachodzących w czerwonych krwinkach) -

jeśli u pacjenta stwierdzono niewydolność nerek.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Przy długotrwałym stosowaniu leku (6 miesięcy), należy wykonać badanie krwi (w celu kontroli liczby białych krwinek) oraz czynności nerek i wątroby.

Zastosowanie leku skonsultować z lekarzem lub farmaceutą, jeśli u pacjenta występują: zaburzenia czynności nerek, wątroby, zaburzenia układu nerwowego, zaburzenia elektrolitowe, niedobór witamin z grupy B, kwasu foliowego, gorączka, dreszcze, kaszel, bóle w klatce piersiowej, duszność.

Lek zawiera laktozę.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków:

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

neoFuragina Max nie powinno stosować się razem z:

sulfanilamidami,

chinolonami,

antybiotyków aminoglikozydowych i tetracyklin.

Leki zobojętniające sok żołądkowy hamują wchłanianie leku.

Witaminy z grupy B zwiększają wchłanianie leku.

Stosowanie leku z jedzeniem i pić:

Należy unikać picia alkoholu podczas stosowania leku neoFuragina MAX ze względu na możliwość wystąpienia tak zwanego efektu disulfiramowego z takimi objawami, jak uczucie gorąca, bóle brzucha, nudności, wymioty oraz zatokowe przyspieszenie rytmu serca.

Lek należy przyjmować z posiłkiem bogatym w białko, popijać dużą ilością wody.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku neoFuragina MAX w pierwszych trzech miesiącach ciąży (I trymestr) ani u kobiet w donoszonej ciąży (od 38 tygodnia) i okresie porodu. Należy zachować szczególną ostrożność podczas stosowania w ostatnich trzech miesiącach ciąży (III trymestr), gdyż furazydyna może spowodować niedokrwistość hemolityczną u noworodka (anemię związaną z rozpadem krwinek czerwonych).

Karmienie piersią

Leku neoFuragina MAX nie należy stosować w okresie karmienia piersią. Furazydyna przenika do mleka kobiecego i może zaszkodzić karmionemu piersią dziecku.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.